DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO: MAPEANDO ESTRATÉGIAS DE INCLUSÃO PARA CRIANÇAS DO
ENSINO REGULAR COM TEA de autoria de JUDITE MARIA DE AMORIM, JOSE
EDIVALDO PEREIRA, EDNA CÂMARA MONTEIRO, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132948

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132948